
 
 

UCHWAŁA NR LXV.439.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych i ustalenia wysokości tej opłaty oraz zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4a oraz 
art. 6j ust. 1 pkt.1 i ust 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr XLVIII.323.2022 Rady Miejskiej w Pilawie  z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach 
zamieszkałych i ustalenia wysokości tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 4377) otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej na terenie miasta Pilawa 30 zł od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, 

2) dla zabudowy jednorodzinnej na terenie gminy Pilawa 26 zł od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, 

3) dla zabudowy wielorodzinnej na terenie Miasta i Gminy Pilawa 30 zł od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej na terenie miasta Pilawa 120 zł od jednej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, 

2) dla zabudowy jednorodzinnej na terenie gminy Pilawa 104 zł od jednej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6782



3) dla zabudowy wielorodzinnej na terenie Miasta i Gminy Pilawa 120 zł od jednej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6782


	Uchwała

		2023-06-02T10:56:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




